АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.04.2015 г.
	N 545

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 27.04.2006 г. №128 «О создании районной
антитеррористической комиссии»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в целях оптимизации работы районной антитеррористической комиссии МО «Володарский район», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление главы администрации МО «Володарский район» № 128 от 27.04.2006 года «О создании районной антитеррористической комиссии»:
1.1.Вывести из состава комиссии:
- Латунова О.М., Блудова М.В., Чекуристова А.П., Бегежанову А.С., Карабасова А.Ж., Кузнецова С.Л., Чернова В.Я., Бузычкина И.С., Орлова А.В., Абулгазиева А.Г.
1.2.Ввести в состав районной антитеррористической комиссии:
-Гайдидей Д.О. - начальника ОМВД России по Володарскому району, заместителя председателя комиссии (по согласованию);
-Кудинова В.М. - оперуполномоченного отделения УФСБ России по Астраханской области в Красноярском районе, заместителя председателя комиссии (по согласованию);
-Паршина А.С. - заместителя начальника ОМВД России по Володарскому району (по согласованию);
-Афанасьеву Т.А. - заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике;
-Рябова И.В. - и.о. начальника ФГКУ «3 отряд ФПС по Володарскому району (по согласованию);
-Кузькина Ф.А. - начальника ОНД по Володарскому району (по согласованию);
-Фомина Ю.Г. - главу администрации МО «Поселок Володарский» (по согласованию);
-Беккулову А.М. - начальника Володарского узла связи Астраханского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию);
-Гусейнова М.Р. - генерального директора ООО «Володарское» (по согласованию);
-Бисембаева Б.Т. - начальника Володарского группового водопровода ОАО "Астраханские водопроводы" (по согласованию);
-Хасанову К.Ш. - начальника отдела культуры, молодежи и туризма администрации МО "Володарский район", ответственного секретаря комиссии;
-Хусанкову Т.Ш. - инспектора отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации МО "Володарский район", ответственного секретаря комиссии.
2.Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления главы администрации МО "Володарский район" № 128 от 27.06.2006 года "О создании районной антитеррористической комиссии".
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО "Володарский район" (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО "Володарский район".
4.Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО "Володарский район" по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации						Б.Г.Миндиев